

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, VANIYAMBADI.

Case No.STC.No. 82 / 2022

DEPOSITION OF PETITIONER SIDE WITNESS No.1

Name :	ஜான்பாஜா	Calling:	ரியல்எஸ்டேட்
Father's Name:	முகமது யூசுப்	Religion:	இந்து
Village:	காதர்பேட்டை	Age:	57
Taluk:	வாணியம்பாடி		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Chapter X of Indian Evidence Act 1872 Dated : 02.08.2022

SIGN :

ம.சா.1 முதன்மை விசாரணை.

நான் இந்த புகாரில் புகார்தாரர் ஆவேன். என்னுடைய முதன்மை விசாரணை வாக்குமூலத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தின் ஒரு பகுதியாக இதனை பாவிக்க வேண்டுகிறேன்.

1. 31.08.2021 ம் தேதியிட்ட எதிரி எனக்கு கொடுத்த 000021 என்ற எண்கொண்ட காசோலை அசல் ம.சா.ஆ. 1.
2. 17.11.2021 ம் தேதியிட்ட எதிரியின் கணக்கில் போதிய பணம் இல்லை என்று திருப்பப்பட்ட அட்வைஸ் மெமோ ம.சா.ஆ.2 .
3. 18.12.2021 ம் தேதியிட்ட எதிரிக்கு எனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பி அறிவிப்பு அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ. 3.
4. 21.12.2021 ம் தேதியில் எதிரியிடமிருந்து வரப்பெற்ற அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை ம.சா.ஆ.4.
5. 31.12.2021 அன்று எதிரியின் வழக்கறிஞரிடமிருந்து வரப்பெற்ற பதில் அறிவிப்பு ம.சா.ஆ.5

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளிற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி கையொப்பம்.

(ஓம்.) ஜான்பாஜா

Taken down by me in open court and read over to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to the correct.

(Sd./-) D.Ravi,
Judicial Magistrate (FAC), Vaniyambadi.